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Punkt 55: Meddelelser Idræts- og Fritidsudvalget oktober 2009

Meddelelser Idræts- og Fritidsudvalget oktober 2009

55.         Meddelelser Idræts- og Fritidsudvalget oktober 2009
 

Sagsnr.: 190-2009-11727 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2009-116738   

 

Sagsfremstilling

Formanden og forvaltningen orienterer om relevante sager, herunder:

Mødet finder sted hos Hareskov IF. Repræsentanter fra Hareskov IF vil inden selve mødet vise rundt og fortælle om
deres aktiviteter. Efter mødet er der rundvisning på Palægården.
Mandag den 28. september var der uddeling af Idræts- og Lederpris, samt hædring af mestre i Farum Kulturhus.
Svømmehalsstatistik.

 

Lovgrundlag

Intet at bemærke

 

Økonomiske konsekvenser

Intet at bemærke

 

Borgerinddragelse

Intet at bemærke

 

Det videre forløb

Intet at bemærke

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at Idræts- og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

 

Bilag

Besøgsstatistik svømmehaller pr. 1. oktober 2009 190-2009-118792

kmdedhvis:190-2009-118792


 

Bilag

Besøgsstatistik svømmehaller pr. 1. oktober 2009



Punkt 55: Beslutning
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget, den 5. oktober 2009:

Ikke til stede: Hasan Hüseyin Mor (V)

 

Taget til efterretning.
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Statistik over brug af haller og lokaler

56.         Statistik over brug af haller og lokaler
 

Sagsnr.: 190-2009-44441 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2009-118334   

 

Sagsfremstilling

Statistikken giver et overblik over brugen af lokaler og  på sigt kan statistikken bruges mere konkret i forhold til at
optimere lokaleanvendelsen. På den måde kan flere foreninger/borgere få gavn af de lokaler, der er til rådighed. F.eks. kan
ubenyttede tider bruges til uorganiseret idræt eller events for unge efter skoletid. Statistikken kan også bruges til at få
overblik over, hvor det største pres på lokaler er, og hvor behovet for nytænkning og optimering af brug og lokaler ligger.

 

Sagen er sat på dagsordenen til orientering.

 

Kommentarer til statistikken

Tallene i bilaget viser forbruget i de enkelte lokaler i procent.

Generelt er fredage og søndage ikke booket ligeså meget som de øvrige dage i ugen.

 

Hallerne er som udgangspunkt booket helt op. Solvanghallen er den hal, hvor der bliver spillet indendørs fodbold, og
indendørs sæsonen går først i gang i slutningen af oktober og slutter i slutningen af marts. I indendørs sæsonen er der
booket 100%, men tallet afviger i statistikken, da der i den første og sidste del af søgeperioden ikke er bookinger. Det er
ikke umiddelbart attraktivt for andre foreninger at bruge tiderne i september/oktober og april/maj, da det ikke giver
mulighed for kontinuerlig aktivitet.

 

Der er ingen bookinger i Farum Arena hal 1 og 2 fredage og i weekenderne, da tiden er afsat til større arrangementer.

 

Den gamle gymnastiksal på Hareskov skole er ret lille, og kan ikke rumme alle former for idræt/bevægelse. Derfor er
forbrugstallet forholdsvist lavt. Gymnastiksalen på Solvangskolen er sæsonfordelt til indendørs fodbold, men der blev
ikke lagt bookinger ind i bookingsystemet i statistikperioden.

 

De eksterne faglokaler – de 3 værksteder i Kulturhuset – har ikke en 100 % forbrugsprocent. Virkeligheden er dog, at der
er maximum belastning på lokalerne. Samtidig brug af lokalerne og de tilknyttede ovne f.eks. keramikovne og glasovn
kræver, at brugen planlægges, så tilgangen til ovnene optimeres.

 

Faglokaler på skolerne – musiklokaler, skolekøkkener, edb-lokaler, keramikværksteder mv. -  har en lav forbrugsprocent,
fordi interessen generelt er lille fra aftenskoler og foreninger til at bruge lokalerne. Det kræver et tæt samarbejde med de



pågældende skoler, hvis en aftenbruger booker f.eks. et edb-lokale eller et keramikværksted. For begge lokaletypers
vedkommende er der inventar – pc’er og ovne, som kræver instruktion og gensidig respekt.

 

Forbrugsprocenten i Teatersalen i Kulturhuset er udtryk for, at der ikke altid bookes tid til opsætning af borde/stole/av-
udstyr og at der skal være luft imellem de enkelte bookinger netop til opsætning mv. Herudover kan der i primetime være
et hensyn til aktiviteter i biografen på nogen hverdage. Samtidig skal det bemærkes, at både Teatersal og Musikhus i
Kulturhuset samt salen i Satelitten er lokaler, der er reserveret til enkeltarrangementer og ikke sæsonbookinger. Det
medfører en lavere benyttelsesgrad, men giver mulighed for afvikling af foredrag, møder og kurser.

 

Det skal også bemærkes, at Farum Musikhus med sine 1491 timer i bookinger i søgeperioden er forventet solgt i 2010.
Der er derfor ikke afsat driftsmidler til bygningen i det foreløbige budget 2010, hvorfor huset ikke vil kunne benyttes efter
1.1.2010. Langt fra alle bookinger vil kunne genplaceres i andre lokaler.

 

Klasselokaler bruges hovedsagligt til overnatninger, men skolernes eget brug til forældremøder mv. er også regnet med
ind i tallet i det omfang skolen har booket klasselokalerne i det centrale lokalebookingsystem.

 

Jonstruphus og Annexgården bookes ikke via Furesø Kommunes centrale bookingsystem. Bookinger på hverdage
figurerer ikke af de tal, vi har fået af de to styregrupper, men begge huse bruges af lokale foreninger ugen igennem.

 

Konklusion

Hallerne i kommunen er fuldt booket, og en del foreninger har ikke fået tildelt alle de tider, de har søgt.

 

Gymnastiksalene er næsten fuldt booket op med enkelte undtagelser, som afhænger af lokalernes størrelse og placering.

 

For faglokaler og mødelokaler både eksterne og på skoler gælder det, at der er særlige forhold omkring opstilling/brug af
inventar, som påvirker antallet af bookinger.

 

Lokaler på skoler er der generelt god plads i, og der er mulighed for aftenskoler og foreninger til at bruge disse lokaler.

 

Festlokalerne/forsamlingshusene i kommunen er booket meget forskelligt. Generelt er der dog en del bookinger i
weekender, og der er forskel i mængden af bookinger i de enkelte forsamlingshuse.

 

 

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen



 

Borgerinddragelse

Ingen

 

Det videre forløb

Sagen behandles i Idræts- og Fritidsudvalget

 

Indstilling

Kultur- og Idrætsafdelingen indstiller,

- at udvalget tager orienteringen til efterretning.

 

 

Beslutning truffet af Folkeoplysningsudvalget 2009, den 28. september 2009:

Ikke til stede: Gitte Melchiorsen (C), Hasan Hüseyin Mor (V), Jette Alsø, Jørn Damm, Steen Horstmann (C), Søren
Gøtzsche

 

Orienteringen taget til efterretning.

 

Udvalget ønskede oversigten udvidet, så den også omfatter de lokaler, der er selvejede.

 

 

Idræts- og Fritidsudvalget, den 5. oktober 2009

 

Indstilling:

Forvaltningen indstiller,

- at Idræts- og Fritidsudvalget tager orienteringen om brug af haller og lokaler til efterretning.

 

Bilag

Statistik over brug af offentligt tilgængelige lokaler i Furesø
Kommune

190-2009-
114182

 

Bilag

Statistik over brug af offentligt tilgængelige lokaler i Furesø Kommune

kmdedhvis:190-2009-114182
kmdedhvis:190-2009-114182
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget, den 5. oktober 2009:

Ikke til stede: Hasan Hüseyin Mor (V)

 

Taget til efterretning.
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Implementering af besparelse fra budgetforlig 2009 på Folkeoplysningsudvalgets område

57.         Implementering af besparelse fra budgetforlig 2009 på
Folkeoplysningsudvalgets område
 

Sagsnr.: 190-2009-44437 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2009-118336   

 

Sagsfremstilling

Udvalget skal drøfte, hvordan de ønsker at implementere besparelse på 1 mio. kr., som Folkeoplysningsudvalget blev
pålagt at spare i forbindelse med budgetforlig 2009.

 

I forlængelse af budgetvedtagelsen for 2009-2012 havde Byrådet besluttet en rammebesparelse på Idræts- og
Fritidsudvalget på 1 mio. kr. fra 2010. Idræts- og Fritidsudvalget besluttede på sit møde den 3.11.2008, at
Folkeoplysningsudvalget skulle fremkomme med forslag til besparelser på 1 mio. kr. inden for hele
Folkeoplysningsudvalgets budgetmæssige ramme.

 

Forvaltningen havde i sit besparelsesforslag overfor Idræts- og Fritidsudvalget peget på en revurdering af aftalerne med
IF-Værløse om tilskud til drift af Værløsehallerne og dermed spare 1 mio. kr. på driften af Værløsehallerne fra 2010-2012.

 

Folkeoplysningsudvalget besluttede på sit møde den 17.11.2008 at nedsætte en arbejdsgruppe, der fik til opgave at
fremkomme med besparelser på 1 mio. kr. inden for hele Folkeoplysningsudvalgets budgetmæssige ramme.
Arbejdsgruppens forslag skulle senere forelægges Folkeoplysningsudvalget til drøftelse ved et senere udvalgsmøde.

 

Arbejdsgruppens undersøgelser forelægges udvalget til drøftelse:

 

Arbejdsgruppens primære fokus har været at beregne Værløsehallernes tilskud, såfremt dette tilskud skulle tildeles ud fra
samme principper som kommunens andre lokaletilskudsmodtagere, der driver /ejer egen hal og/eller lokale (supplerende
lokaletilskud).

 

For at lave ovenstående beregninger har arbejdsgruppen i samarbejde med Værløsehallerne og forvaltningen indsamlet
alle nødvendige data vedr. aktivitetsniveau, aldersfordeling, arealfordeling, driftsudgifter, m.m.

 

På baggrund af disse data er Værløsehallernes lokaletilskud blevet beregnet til ca. 2,3 mio. kr. (se bilag). Pt. Modtager
Værløsehallerne et samlet driftstilskud på 3,8 mio. kr.



 

Forvaltningens beregning af Værløsehallernes lokaletilskud, jf. den supplerende lokaletilskudsordning, er dog ikke
entydig, da det kan diskuteres, om en større andel af de ansattes løn skal medtages i lokaletilskudsberegningen, da de
ansatte i Værløsehallerne varetager vedligeholdelsesopgaver, rengøring, m.m., opgaver der andre steder udføres af
fagfolk, og således er lokaletilskudsberettiget jf. gældende retningsliner. Såfremt den fulde udgift til løn i Værløsehallerne
medtages i lokaletilskudsberegningen, ville Værløsehallernes lokaletilskud blive ca. 2,7 mio. kr.

 

Arbejdsgruppen har set på ovenstående beregninger og har forståelse for, at mange faktorer influerer på en bygnings
driftsomkostninger samt beregningen af lokaletilskuddet. Forvaltningen mener dog, at den supplerende
lokaletilskudsordning tager højde for de fleste af disse faktorer. En af de faktorer, der dog ikke tages højde for, er det
samlede antal medlemmer, som benytter faciliteten, da lokaletilskuddet beregnes med udgangspunkt i unge under 25 år
samt medlemmer over 60 år.

 

Arbejdsgruppen har ønsket at få oplyst, hvor stor en difference der er mellem reelle driftsomkostninger og lokaletilskud
blandt andre sammenlignelige foreninger, der også modtager supplerende lokaletilskud.

 

Forvaltningen har i den forbindelse udarbejdet en oversigt, der udviser ovenstående forhold, for hhv. Farum Tennisklub,
Farum Badmintonklub og Farum Squash Klub. Oversigten er vedlagt som bilag.

 

Tallene er opgjort for både 2007 og 2008 og er også sat i forhold til de enkelte foreningers medlemstal, samlet og opdelt
på aldersgrupper. Tallene varierer fra år til år, det skyldes hovedsageligt ændringer i driftsudgifter samt ændringer i
foreningernes ungdomsprocent. Skemaet viser, at det for alle tre foreninger gælder, at foreningens primære aktivitet
(tennis, badminton eller squash) er med til at finansiere foreningens facilitet. Den gennemsnitlige ”medfinansiering” er
yderligere opgjort pr. medlem og tillige genberegnet, således at det fremgår, hvor stort et økonomisk frirum det ville skabe
i driften af Værløsehallerne, såfremt Værløsehallernes brugere bidrog i samme omfang som de tre andre foreningers
brugere.

 

Folkeoplysningsudvalget står over for at skulle implementere den samlede rammebesparelse på 1 mio. kr. fra og med
2010. Jf. budgetvedtagelsen for 2009 kan denne besparelse implementeres på lokaletilskud eller andre af
Folkeoplysningsudvalgets budgetområder. De fleste ændringer i lokaletilskudsordningerne, herunder Værløsehallernes
tilskud, vil først kunne implementeres med et års varsel, og vil således først få effekt fra og med 2011, såfremt en ændring
besluttes inden udgangen af 2009.

 

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven.

 

Økonomiske konsekvenser

Afhængig af hvordan besparelsen på 1. mio. udmøntes, vil det få konsekvenser for de foreninger, der modtager tilskud
inden for den ramme, der skæres ned.

 

Borgerinddragelse

Ingen.

 



Det videre forløb

Tilbagemelding til Idræts- og Fritidsudvalget.

 

Indstilling

Forvaltningen lægger op til, at Folkeoplysningsudvalgt drøfter, hvorledes en implementering af besparelsen på 1 mio. kr.
ønskes i henholdsvis 2010 og i 2011 samt overslagsårene.

 

I forbindelse hermed foreslår forvaltningen, at udvalget drøfter evt. ændringer af kommunens lokaletilskudsordninger for
derved at kunne give arbejdsgruppen en tilkendegivelse af, hvad de skal arbejde videre med.

 

 

Beslutning truffet af Folkeoplysningsudvalget 2009, den 28. september 2009:

Ikke til stede: Gitte Melchiorsen (C), Hasan Hüseyin Mor (V), Jette Alsø, Jørn Damm, Steen Horstmann (C), Søren
Gøtzsche

 

Drøftet.

 

Til næste Folkeoplysningsudvalgsmøde skal forvaltningen fremlægge oversigt over puljer samt andre områder, hvor
besparelsen ville kunne udmøntes i 2010.

 

Ligeledes ønsker udvalget forelagt mulige konsekvenser af en eventuel opsigelse af IF- Værløses aftale vedrørende driften
af Værløsehallerne.

 

 

Idræts- og Fritidsudvalget, den 5. oktober 2009

 

Sagen om udmøntningen af den besparelse på 1 mio. kr., som Folkeoplysningsudvalget blev pålagt at spare i forbindelse
med budgetforlig 2009, fremlægges til orientering.

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at Idræts- og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

 

 

Bilag



Kopi af Beregning af Værløse Hallernes tilskud 190-2009-
114488

Oversigt over driftsomk. og lokaletilsk. for Farum Tennis, Farum
Badminton og Farum Squash

190-2009-
114492

 

Bilag

Kopi af Beregning af Værløse Hallernes tilskud

Oversigt over driftsomk. og lokaletilsk. for Farum Tennis, Farum Badminton og Farum Squash

kmdedhvis:190-2009-114488
kmdedhvis:190-2009-114488
kmdedhvis:190-2009-114492
kmdedhvis:190-2009-114492
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget, den 5. oktober 2009:

Ikke til stede: Hasan Hüseyin Mor (V)

 

Taget til efterretning.
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Fastholdelse af foreningsaktiviteter i Bybækhallen

58.         Fastholdelse af foreningsaktiviteter i Bybækhallen
 

Sagsnr.: 190-2009-45536 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2009-118768   

 

Sagsfremstilling

Idræts- og Fritidsudvalget skal anbefale over for Økonomiudvalg og Byråd, at der træffes en principbeslutning om, at de
nuværende aktiviteter i Bybækhallen kan fortsætte i hallen, selv om Bybækskolen nu er nedlagt og senere sælges. 

 

Formanden for Idræts- og Fritidsudvalget har begæret denne sag på dagsordenen.

 

Forvaltningen og de nuværende faste brugere af Bybækhallen er i øjeblikket i gang med at udarbejde en brugeraftale om
driften af hallen. De faste brugere er:

 

Foreninger:

·         Farum Volleyballklub

·         Farum Gymnastikforening

·         Farum Bokseklub

·         Farum Badmintonklub (79')

·         Tamilsk forening

 

Kommunale brugere:

·         Ungdomsskolen (i forbindelse med deres tilbud om forskellige bevægelsesfag)

·         Ungehuset (kommunalt støttet integrationsprojekt)

·         Linie 14 (idrætsundervisning)

·         Skoleområdet (idrætsundervisning frem til 1/1-2010)

 

Bookinger af Bybækhallen:

Hallen er booket fuldt ud mandag til fredag i tidsrummet 16.00 - 23.00 og i weekenden i tidsrummet 8.00 - 18.00. Alle
dage på nær mandage benytter foreningerne hallen. Om mandagen benytter Ungdomsskolen og Ungehuset hallen. Line 14
benytter hallen i dagtimerne.



 

Bookinger af gymnastiksalen:

Gymnastiksalen er booket fuldt ud mandag til torsdag i tidsrummet 16.00 - 22.00 samt lørdag kl. 8.00 - 18.00.
Gymnastiksalen benyttes af Ungdomsskolen og Ungehuset om mandagen og torsdagen, mens foreningerne bruger hallen
tirsdag, onsdag og lørdag. Søndagen benyttes regelmæssigt ved stævner.

 

Skoleområdet benytter fortsat både hallen og gymnastiksalen i dagtimerne (indtil de er kommet helt på plads i
Stenvadhallen). Fremadrettet vil hallen og salen kunne benyttes i langt større grad i dagtimerne til afvikling af
aftenskolernes hold, samt pensionisthold fra diverse forenigner bl.a. Volleyballklubben og Gymnastikforeningen.

 

Lovgrundlag

Intet at bemærke

 

Økonomiske konsekvenser

Bybækhallens driftsbudget ligger i øjeblikket under Skoleområdet, og det forventes, at budgettet flyttes til Idrætsområdet i
forbindelse med budgetopfølgning II 2009.

Bybækhallen er overdraget til Idræt- og Fritid som bygningsejere i forbindelse med nedlæggelsen af Bybækskolen.

 

Borgerinddragelse

Intet at bemærke

 

Det videre forløb

Sagen videresendes til Økonomiudvalg og Byråd

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Idræts- og Fritidsudvalget anbefaler følgende principbeslutning over for Økonomiudvalget og
Byrådet,

at Bybækhallen incl. gymnastiksal og tilstødende faciliteter fremover kan benyttes til foreningsaktiviteter på samme
vilkår som tidligere, selv om Bybækskolen er nedlagt, og selvom skolen eventuelt sælges.
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget, den 5. oktober 2009:

Ikke til stede: Hasan Hüseyin Mor (V)

 

Godkendt



Punkt 59: Godkendelse af brugsaftale for Palægårdens brugerforening

Godkendelse af brugsaftale for Palægårdens brugerforening

59.         Godkendelse af brugsaftale for Palægårdens brugerforening
 

Sagsnr.: 190-2009-45073 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2009-116749   

 

Sagsfremstilling

Idræts- og Fritidsudvalget skal anbefale følgende til Økonomiudvalget og Byrådet:

1)      At brugsaftalen mellem Furesø Kommune og Brugerforeningen ”Det Røde Hus” godkendes.

2)      At lignende brugerstyringsaftaler fremover kan godkendes i fagudvalget.

 

Idræts- og Fritidsudvalget anbefalede den 4. maj, at stueetagen i den tidligere børnehave Palægården blev stillet til
rådighed som foreningshus for foreninger i Hareskovby, der benytter skoven. Børneudvalget anbefalede den 20. maj 2009
den samme beslutning, og Byrådet godkendte beslutningen den 27. maj 2009. Foreningerne Ravnehus Gruppe fra det
Danske Spejderkorps, Skiklubben Hareskov og Triathlonklubben HareTri har nu dannet brugerforeningen ”Det Røde
Hus”.

 

Brugsaftalen er udarbejdet i et samarbejde mellem forvaltningen, kommunens jurister og brugerforeningen ”Det Røde
Hus”. Aftalen er vedlagt som bilag. I henhold til aftalen har Brugerforeningen den primære brugsret til ejendommens
underetage og de udearealer, der hører til ejendommen. Ejendommen skal primært anvendes til foreningsvirksomhed. Der
vil blive afholdt et årligt møde mellem forvaltningen og Brugerforeningen, og Brugerforeningen vil hvert år få et beløb
stillet til rådighed til indvendig vedligeholdelse og rengøring inden for det gældende budget. Furesø Kommune kan
disponere over ejendommen på tidspunkter, hvor lokalerne ikke benyttes af Brugerforeningen. Aftalen kan af begge parter
opsiges med 1 års varsel.

 

Lovgrundlag

Intet at bemærke

 

Økonomiske konsekvenser

Ingen. Aftalen indgås inden for gældende budget.

 

Borgerinddragelse

Intet at bemærke

 

Det videre forløb



Sagen videresendes til Økonomiudvalget og Byrådet

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller, Idræts- og Fritidsudvalget anbefaler følgende til Økonomiudvalget og Byrådet:

1)      At brugsaftalen mellem Furesø Kommune og Brugerforeningen ”Det Røde Hus” godkendes.

2)      At lignende brugerstyringsaftaler fremover kan godkendes i fagudvalget.

 

 

 

Bilag

Brugsaftale vedr. Palægården 190-2009-117969

 

Bilag

Brugsaftale vedr. Palægården

kmdedhvis:190-2009-117969
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Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget, den 5. oktober 2009:

Ikke til stede: Hasan Hüseyin Mor (V)

 

1) Udvalget anbefaler brugerstyringsaftalen over for Økonomiudvalget og Byrådet.

Øjvind Vilsholm (Ø) tager forbehold.

 

2) Udvalget anbefaler over for Økonomiudvalget og Byrådet, at lignende aftaler fremover kan godkendes i fagudvalget.



Punkt 60: Ansøgning om at blive "Årets idrætskommune 2009"

Ansøgning om at blive "Årets idrætskommune 2009"

60.         Ansøgning om at blive "Årets idrætskommune 2009"
 

Sagsnr.: 190-2009-45135 Åbent punkt

Dokumentnr.: 190-2009-116937   

 

Sagsfremstilling

Idræts- og Fritidsudvalget skal tage stilling til, om de ønsker, at Furesø Kommune skal ansøge om at blive ”Årets
idrætskommune 2009”.

 

Idræts- og Fritidsudvalget har modtaget en henvendelse fra Danmarks Idræts-Forbund (DIF) om ”Årets idrætskommune
2009”. Alle kommuner har mulighed for at indstille sig selv til prisen, som er på 200.000 kr. Prisen uddeles ved DR’s
sportsgalla, der sendes direkte på DR den 9. januar 2010.

Hvis udvalget ønsker at indstille Furesø Kommune, skal det gøres senest den 9. november 2009. DIF kårede i januar 2009
Svendborg Kommune til ”Årets idrætskommune 2008”

 

For at komme i betragtning prisen skal kommune have understøttet en markant udvikling i 2009 inden for et eller flere af
følgende områder: Eliteidræt, breddeidræt, idrætsfaciliteter og idræt for særlige målgrupper. Furesø Kommune har i 2009
bl.a. haft følgende tiltag og indsatsområder på Idrætsområdet: Indvielse og ibrugtagning den 1. maj af træningspavilloner
ved Farum Svømmehal, udvikling og implementering af Foreningsportalen på hjemmesiden, Farum Svømmehal blev pr.
1. januar foreningsdrevet, etablering af motionssti på 10 km rundt om Farum Sø samt en tilhørende motionsfolder,
Træner- og Lederakademi gennemført i 2008/2009.

 

Forvaltningen anbefaler, at Furesø Kommune indstiller sig selv til prisen.

 

Lovgrundlag

Intet at bemærke

 

Økonomiske konsekvenser

Prisen er på 200.000 kr, som skal gå til medfinansiering af et idrætsprojekt i kommunen.

 

Borgerinddragelse

Intet at bemærke

 



Det videre forløb

Intet at bemærke

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

- at Furesø Kommune søger om at blive ”Årets idrætskommune 2009”

 

Bilag

Brev fra Danmarks Idræts-Forbund vedr. Årets Idrætskommune 2009 190-2009-116929

Skema - Indstilling til Årets Idrætskommune 2009 190-2009-116928

 

Bilag

Skema - Indstilling til Årets Idrætskommune 2009

kmdedhvis:190-2009-116929
kmdedhvis:190-2009-116928


Punkt 60: Beslutning

P:\Windows\System\polweb\beslutning6.htm

 

Beslutning truffet af Idræts- og Fritidsudvalget, den 5. oktober 2009:

Ikke til stede: Hasan Hüseyin Mor (V)

 

Godkendt
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